
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 листопада 2023 року 
Протокол №130

Про внесення змін до Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку 

та містобудування на період десятої сесії Верховної Ради України 
IX скликання щодо заходів, які будуть проводитись 

Комітетом або за його участю

Заслухавши пропозицію народного депутата України, Першого 
заступника Голови Комітету Р.Лозинського щодо внесення змін до Плану 
роботи Комітету з питань організації державної влади, місцевого 
самоврядування, регіонального розвитку та містобудування на період десятої 
сесії Верховної Ради України IX скликання щодо заходів, які будуть 
проводитись Комітетом або за його участю, з’ясувавши позицію народних 
депутатів України – членів Комітету з даного питання, керуючись 
статтями 13, 41 Закону України «Про комітети Верховної Ради України» 
Комітет в и р і ш и в:

1. Внести до Розділу V Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування на період десятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання (вересень 2023 року – січень 2024 року), затвердженого рішенням 
Комітету від 18 серпня 2023 року, зміни, що додаються.

2. Змінити подальшу нумерацію пунктів Розділу V Плану роботи 
Комітету у відповідності до внесених змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на народного 
депутата України, секретаря Комітету Д.Ісаєнка. 

Голова Комітету                                                                             О.ШУЛЯК


